
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2021 jy0 5490

О присвоении адресов земельному 
участку, объекту капитального стро
ительства «Многоквартирный дом 
со встроенными помещениями обще
ственного назначения и подземной 
автостоянкой №1 (по генплану), в 
границах улиц Октябрьской Револю
ции, Менделеева, Журова, переулка 
Сивашский в Канавинском районе 
города Нижнего Новгорода», поме
щениям и машино-местам в указан
ном объекте капитального строи
тельства по улице Менделеева, 8 в го
роде Нижнем Новгороде

На основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвер

жденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 

№ 1221, статьи 43 Устава города Нижнего Новгорода, выписки из Единого госу

дарственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистри

рованных правах на объект недвижимости от 17.01.2020, разрешения на строитель

ство от 08.08.2019 № 52-RU523030002005001-06/07/231-2019, заявления общества 

с ограниченной ответственностью «Каскад Девелопмент специализированный за

стройщик» администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 52:18:0030121:181 

адрес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город



2

Нижний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, земельный уча

сток 8.

2. Присвоить объекту капитального строительства «Многоквартирный дом со 

встроенными помещениями общественного назначения и подземной автостоянкой 

№1 (по генплану), в границах улиц Октябрьской Революции, Менделеева, Журова, 

переулка Сивашский в Канавинском районе города Нижнего Новгорода», располо

женному в границах земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего поста

новления, адрес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ 

город Нижний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8.

3. Присвоить помещениям, расположенным в объекте капитального строи

тельства, указанном в пункте 2 настоящего постановления, следующие адреса:

3.1. Жилому помещению 1 на втором этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 1.

3.2. Жилому помещению 2 на втором этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 2.

3.3. Жилому помещению 3 на втором этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 3.

3.4. Жилому помещению 4 на втором этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 4.

3.5. Жилому помещению 5 на втором этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 5.

3.6. Жилому помещению 6 на втором этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 6.



3

3.7. Жилому помещению 7 на втором этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 7.

3.8. Жилому помещению 8 на втором этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 8.

3.9. Жилому помещению 9 на третьем этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 9.

3.10. Жилому помещению 10 на третьем этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 10.

3.11. Жилому помещению 11 на третьем этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 11.

3.12. Жилому помещению 12 на третьем этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 12.

3.13. Жилому помещению 13 на третьем этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 13.

3.14. Жилому помещению 14 на третьем этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 14.

3.15. Жилому помещению 15 на третьем этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 15.

3.16. Жилому помещению 16 на третьем этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 16.



4

3.17. Жилому помещению 17 на четвертом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 17.

3.18. Жилому помещению 18 на четвертом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 18.

3.19. Жилому помещению 19 на четвертом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 19.

3.20. Жилому помещению 20 на четвертом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 20.

3.21. Жилому помещению 21 на четвертом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 21.

3.22. Жилому помещению 22 на четвертом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 22.

3.23. Жилому помещению 23 на четвертом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 23.

3.24. Жилому помещению 24 на четвертом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 24.

3.25. Жилому помещению 25 на пятом этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 25.

3.26. Жилому помещению 26 на пятом этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 26.



5

3.27. Жилому помещению 27 на пятом этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 27.

3.28. Жилому помещению 28 на пятом этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 28.

3.29. Жилому помещению 29 на пятом этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 29.

3.30. Жилому помещению 30 на пятом этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 30.

3.31. Жилому помещению 31 на пятом этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 31.

3.32. Жилому помещению 32 на пятом этаже первого подъезда адрес: Россий

ская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новго

род, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 32.

3.33. Жилому помещению 33 на шестом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 33.

3.34. Жилому помещению 34 на шестом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 34.

3.35. Жилому помещению 35 на шестом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 35.

3.36. Жилому помещению 36 на шестом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 36.



6

3.37. Жилому помещению 37 на шестом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 37.

3.38. Жилому помещению 38 на шестом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 38.

3.39. Жилому помещению 39 на шестом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 39.

3.40. Жилому помещению 40 на шестом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 40.

3.41. Жилому помещению 41 на седьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 41.

3.42. Жилому помещению 42 на седьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 42.

3.43. Жилому помещению 43 на седьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 43.

3.44. Жилому помещению 44 на седьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 44.

3.45. Жилому помещению 45 на седьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 45.

3.46. Жилому помещению 46 на седьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 46.



7

3.47. Жилому помещению 47 на седьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 47.

3.48. Жилому помещению 48 на седьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 48.

3.49. Жилому помещению 49 на восьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 49.

3.50. Жилому помещению 50 на восьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 50.

3.51. Жилому помещению 51 на восьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 51.

3.52. Жилому помещению 52 на восьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 52.

3.53. Жилому помещению 53 на восьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 53.

3.54. Жилому помещению 54 на восьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 54.

3.55. Жилому помещению 55 на восьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 55.

3.56. Жилому помещению 56 на восьмом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 56.



8

3.57. Жилому помещению 57 на девятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 57.

3.58. Жилому помещению 58 на девятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 58.

3.59. Жилому помещению 59 на девятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 59.

3.60. Жилому помещению 60 на девятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 60.

3.61. Жилому помещению 61 на девятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 61.

3.62. Жилому помещению 62 на девятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 62.

3.63. Жилому помещению 63 на девятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 63.

3.64. Жилому помещению 64 на девятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 64.

3.65. Жилому помещению 65 на десятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 65.

3.66. Жилому помещению 66 на десятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 66.



9

3.67. Жилому помещению 67 на десятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 67.

3.68. Жилому помещению 68 на десятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 68.

3.69. Жилому помещению 69 на десятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 69.

3.70. Жилому помещению 70 на десятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 70.

3.71. Жилому помещению 71 на десятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 71.

3.72. Жилому помещению 72 на десятом этаже первого подъезда адрес: Рос

сийская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Нов

город, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 72.

3.73. Жилому помещению 73 на одиннадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 73.

3.74. Жилому помещению 74 на одиннадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 74.

3.75. Жилому помещению 75 на одиннадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 75.

3.76. Жилому помещению 76 на одиннадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 76.



10

3.77. Жилому помещению 77 на одиннадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 77.

3.78. Жилому помещению 78 на одиннадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 78.

3.79. Жилому помещению 79 на одиннадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 79.

3.80. Жилому помещению 80 на одиннадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 80.

3.81. Жилому помещению 81 на двенадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 81.

3.82. Жилому помещению 82 на двенадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 82.

3.83. Жилому помещению 83 на двенадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 83.

3.84. Жилому помещению 84 на двенадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 84.

3.85. Жилому помещению 85 на двенадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 85.

3.86. Жилому помещению 86 на двенадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 86.



11

3.87. Жилому помещению 87 на двенадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 87.

3.88. Жилому помещению 88 на двенадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 88.

3.89. Жилому помещению 89 на тринадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 89.

3.90. Жилому помещению 90 на тринадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 90.

3.91. Жилому помещению 91 на тринадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 91.

3.92. Жилому помещению 92 на тринадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 92.

3.93. Жилому помещению 93 на тринадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 93.

3.94. Жилому помещению 94 на тринадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 94.

3.95. Жилому помещению 95 на тринадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 95.

3.96. Жилому помещению 96 на тринадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 96.



12

3.97. Жилому помещению 97 на четырнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 97.

3.98. Жилому помещению 98 на четырнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 98.

3.99. Жилому помещению 99 на четырнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 99.

3.100. Жилому помещению 100 на четырнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 100.

3.101. Жилому помещению 101 на четырнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 101.

3.102. Жилому помещению 102 на четырнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 102.

3.103. Жилому помещению 103 на четырнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 103.

3.104. Жилому помещению 104 на четырнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 104.

3.105. Жилому помещению 105 на пятнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 105.

3.106. Жилому помещению 106 на пятнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 106.



13

3.107. Жилому помещению 107 на пятнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 107.

3.108. Жилому помещению 108 на пятнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 108.

3.109. Жилому помещению 109 на пятнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 109.

3.110. Жилому помещению 110 на пятнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 110.

3.111. Жилому помещению 111 на пятнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 111.

3.112. Жилому помещению 112 на пятнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 112.

3.113. Жилому помещению 113 на шестнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 113.

3.114. Жилому помещению 114 на шестнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 114.

3.115. Жилому помещению 115 на шестнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 115.

3.116. Жилому помещению 116 на шестнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 116.



14

3.117. Жилому помещению 117 на шестнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 117.

3.118. Жилому помещению 118 на шестнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 118.

3.119. Жилому помещению 119 на шестнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 119.

3.120. Жилому помещению 120 на шестнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 120.

3.121. Жилому помещению 121 на семнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 121.

3.122. Жилому помещению 122 на семнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 122.

3.123. Жилому помещению 123 на семнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 123.

3.124. Жилому помещению 124 на семнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 124.

3.125. Жилому помещению 125 на семнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 125.

3.126. Жилому помещению 126 на семнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 126.



15

3.127. Жилому помещению 127 на семнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 127.

3.128. Жилому помещению 128 на семнадцатом этаже первого подъезда адрес: 

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний 

Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 128.

3.129. Жилому помещению 129 на восемнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 129.

3.130. Жилому помещению 130 на восемнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 130.

3.131. Жилому помещению 131 на восемнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 131.

3.132. Жилому помещению 132 на восемнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 132.

3.133. Жилому помещению 133 на восемнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 133.

3.134. Жилому помещению 134 на восемнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 134.

3.135. Жилому помещению 135 на восемнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 135.

3.136. Жилому помещению 136 на восемнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 136.



16

3.137. Жилому помещению 137 на девятнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 137.

3.138. Жилому помещению 138 на девятнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 138.

3.139. Жилому помещению 139 на девятнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 139.

3.140. Жилому помещению 140 на девятнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 140.

3.141. Жилому помещению 141 на девятнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 141.

3.142. Жилому помещению 142 на девятнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 142.

3.143. Жилому помещению 143 на девятнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 143.

3.144. Жилому помещению 144 на девятнадцатом этаже первого подъезда ад

рес: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Ниж

ний Новгород, город Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, квартира 144.

3.145. Нежилому помещению П1 на первом этаже адрес: Российская Федера

ция, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город 

Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, нежилое помещение П1.

3.146. Нежилому помещению П2 на первом этаже адрес: Российская Федера

ция, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город 

Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, нежилое помещение П2.



17

3.147. Нежилому помещению ПЗ на первом этаже адрес: Российская Федера

ция, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город 

Нижний Новгород, улица Менделеева, дом 8, нежилое помещение ПЗ.

4. Присвоить машино-местам, расположенным в объекте капитального строи

тельства, указанном в пункте 2 настоящего постановления, следующие адреса:

4.1. Машино-месту ММ1 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 1.

4.2. Машино-месту ММ2 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 2.

4.3. Машино-месту ММЗ в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 3.

4.4. Машино-месту ММ4 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 4.

4.5. Машино-месту ММ5 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 5.

4.6. Машино-месту ММ6 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 6.

4.7. Машино-месту ММ7 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 7.

4.8. Машино-месту ММ8 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 8.



18

4.9. Машино-месту ММ9 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 9.

4.10. Машино-месту ММ 10 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 10.

4.11. Машино-месту ММ11 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 11.

4.12. Машино-месту ММ12 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 12.

4.13. Машино-месту ММ13 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 13.

4.14. Машино-месту ММ14 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 14.

4.15. Машино-месту ММ15 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 15.

4.16. Машино-месту ММ 16 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 16.

4.17. Машино-месту ММ17 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 17.

4.18. Машино-месту ММ18 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 18.



19

4.19. Машино-месту ММ19 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 19.

4.20. Машино-месту ММ20 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 20.

4.21. Машино-месту ММ21 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 21.

4.22. Машино-месту ММ22 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 22.

4.23. Машино-месту ММ23 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 23.

4.24. Машино-месту ММ24 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 24.

4.25. Машино-месту ММ25 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 25.

4.26. Машино-месту ММ27 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 27.

4.27. Машино-месту ММ28 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 28.

4.28. Машино-месту ММ29 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 29.



20

4.29. Машино-месту ММ30 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 30.

4.30. Машино-месту ММ32 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 32.

4.31. Машино-месту ММЗЗ в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 33.

4.32. Машино-месту ММ34 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 34.

4.33. Машино-месту ММ35 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 35.

4.34. Машино-месту ММ36 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 36.

4.35. Машино-месту ММ37 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 37.

4.36. Машино-месту ММ38 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 38.

4.37. Машино-месту ММ39 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 39.

4.38. Машино-месту ММ40 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 40.



21

4.39. Машино-месту ММ41 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 41.

4.40. Машино-месту ММ42 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 42.

4.41. Машино-месту ММ43 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 43.

4.42. Машино-месту ММ44 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 44.

4.43. Машино-месту ММ45 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 45.

4.44. Машино-месту ММ46 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 46.

4.45. Машино-месту ММ47 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 47.

4.46. Машино-месту ММ48 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 48.

4.47. Машино-месту ММ49 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 49.

4.48. Машино-месту ММ50 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 50.



22

4.49. Машино-месту ММ51 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 51.

4.50. Машино-месту ММ52 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 52.

4.51. Машино-месту ММ53 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 53.

4.52. Машино-месту ММ54 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 54.

4.53. Машино-месту ММ55 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 55.

4.54. Машино-месту ММ56 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 56.

4.55. Машино-месту ММ57 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 57.

4.56. Машино-месту ММ58 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 58.

4.57. Машино-месту ММ59 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 59.

4.58. Машино-месту ММ60 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 60.



23

4.59. Машино-месту ММ61 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 61.

4.60. Машино-месту ММ62 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 62.

4.61. Машино-месту ММ63 в подвальном этаже адрес: Российская Федерация, 

Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний 

Новгород, улица Менделеева, дом 8, машино-место 63.

5. Департаменту градостроительного развития и архитектуры администрации 

города Нижнего Новгорода (Коновницына А.Н.) в течение 3 рабочих дней с даты 

издания настоящего постановления внести в государственный адресный реестр со

ответствующие сведения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Сивохина Д.Г.

Глава города Ю.В.Шалабаев

Сертификат: 01D7C67E06DDD82000000006381D0002 
Кому выдан: Шалабаев Юрий Владимирович 
Действителен: с 21.10.2021 до 21.10.2022

А.Н.Коновницына 
439 02 46


